

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto znění:

Čl. I Smluvní strany

PS-STAV Náchod spol. s r. o.

zastoupená:	Pavlem Sedláčkem, jednatelem společnosti
sídlo:	Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod
IČ:	28858531
DIČ:	CZ28858531
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	107-7069880247/0100
Telefon:	608 351 606
e-mail:	sedlacek@ps-stav.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, Vložka 3154

(dále jen „**zhotovitel**“)

a

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená:	Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem
sídlo:	Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ:	75151481
DIČ:	CZ75151481
Bankovní spojení:	ČNB Praha
Číslo účtu:	507432881/0710
Telefon:	974 861 942
Fax:	974 861 948
e-mail:	krps.osm.osnm@pcr.cz

(dále jen „**objednatel**“)

Čl. II

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást smlouvy, **k provedení stavebního díla – RAŠZ DLOUHÉ-RZY – Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2** - podle projektové dokumentace, která byla vypracována Projektovými ateliéry – ing. Milošem Vondřejcem, ČKAIT 0602490
2. Specifikace díla vychází z cenové nabídky k předmětu smlouvy obsažené příloze č. 1. **Příloha č. 1 – výkaz výměr** se sestává z 16 stran a je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.

Čl. III

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do **10-ti dnů** od nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo objednateli v termínu do 4 týdnů od 20. 10. 2014 do 15. 11. 2014.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli stanoviště do **5 dnů** po nabytí účinnosti této smlouvy.
4. Místo plnění: Rekreační a školící zařízení Dlouhé – Rzy, Nový Hrádek.

Čl. IV

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH	633.209,- Kč
DPH 21% ve výši	132.974,- Kč
CELKEM	766.183, - Kč

Slovy: sedmsetšedesátšesttisícjednostoosmdesát tři koruny české

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. V

Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení díla objednatelem a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
3. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátc, nebo uvede jiný účet, než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Čl. VI

Méněpráce a vícepráce

1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti předmětné souhrnné projektové dokumentaci, budou věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.
2. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Návrh změnového listu do předepsaného vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu objednatelem.
3. Stanovení ceny víceprací
 - a) V případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,
 - b) v případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna nabídkou zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě a čase obvyklá. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová soustava URS Praha a.s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla,
 - c) v případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje, zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro uznanou cenovou soustavu.
4. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného změnového listu.
5. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
6. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.
7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

Čl. VII

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla **do 5 dnů** od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště **do 10 dnů** od podepsání zápisu o převzetí díla.

Čl. VIII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Čl. IX.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po **dobu 36 měsíců** ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do **6 kalendářních dnů** od jejího doručení,

a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady **do 5 kalendářních dnů** od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu **do 30 kalendářních dnů**, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

Čl. X.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve **výši 0,2 %** z ceny nedodaného díla za každý, byť i započatý, den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve **výši 0,05 %** z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo na smluvní pokutu **v částce 2.000,- Kč** za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu **ve výši 1.000,- Kč** za každý, byť i započatý, den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku IX. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu **v částce 1.000,- Kč**, za každý, byť i započatý, den prodlení.

Čl. XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, které jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.
2. Sjedná se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.
3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

- a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 7 kalendářních dnů,
- b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. IX.,
- c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. III. a VII.,
- d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1. této smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy,
- e) nezpracování připomínek objednatele do díla,
- f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

- a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
- b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
- c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

Čl. XII.

Ostatní ujednání

- 1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
- 2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.

3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v čl. XIII. této smlouvy provádět průběžnou kontrolu díla.
4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl řádným způsobem.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění. Zároveň se zhotovitel zavazuje k náhradě škod způsobených svou činností na majetku objednatele.

Čl. XIII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Jaromír Valeš, tel.: 974861942
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Pavel Sedláček, tel.: 608351606

Čl. XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu objednavatele.
5. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.

7. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

8. Přílohy:

Příloha č. 1 - **výkaz výměr**. Tato příloha se sestává ze šestnácti stran a je nedílnou součástí této smlouvy.

Příloha č. 2 - vzor **Změnový list**. Tato příloha se sestává ze dvou stran a je nedílnou součástí této smlouvy.

Za objednatele:

V Praze dne 10 -10- 2014

.....
Ing. Petr Dostál



Za zhotovitele:

V Praze dne 10 -10- 2014

.....
Pavel Sedláček



PS-STAV Náchod s.r.o.

Na Hamrech 1444

547 01 Náchod

IČO 28858531 DIČ CZ28858531

PS-STAV Náchod s.r.o.

Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

„VZMR – RAŠZ Douhé Rzy – Výměna oken a dveří v přízemí objektu č.2“

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Policie Dlouhé Rzy - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č.2

Místo: RašZ Dlouhé Rzy

Datum: 29.9.2014

Zadavatel:

ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

IČ: 75151481

DIČ: CZ75151481

Uchazeč:

PS STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod

IČ: 28858531

DIČ: CZ28858531

Projektant:

Ing Mitoš Vondřejc

IČ: 74454269

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

633 209,19

DPH základní
snižovaná

21,00%
15,00%

ze
ze

633 209,19
0,00

132 974,00
0,00

Cena s DPH

v

CZK

766 183,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Policie Dlouhé Rzy - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2

Místo: RašZ Dlouhé Rzy

Datum:

##

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kra

Projektant:

Ing Miloš Vondřejc

Uchazeč: PS STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		633 209,19	766 183,19	
Výměna oken	Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2	633 209,19	766 183,19	STA
Výměna	SO 01 Výměna oken a dveří	615 209,19	744 403,19	Soupis
VRN	SO 02 Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00	21 780,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Policie Dlouhé Rzy - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
Objekt: Výměna oken, dveří - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
Soupis: Výměna oken a dveří - SO 01 Výměna oken a dveří

KSO:

Místo: RašZ Dlouhé Rzy

Datum: 29.09.2014

Zadavatel:

ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

IČ: 75151481

DIČ: CZ75151481

Uchazeč:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing Miloš Vondřejc

IČ: 74454269

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

615 209,19

DPH základní	21,00%	ze	615 209,19
snížená	15,00%	ze	0,00

129 193,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

744 403,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Policie Dlouhé Rzy - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č.2
Objekt: Výměna oken, dveří - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
Soupis: Výměna oken a dveří - SO 01 Výměna oken a dveří
Místo: RašZ Dlouhé Rzy Datum: 29.09.2014
Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kr Projektant: Ing Miloš Vondřejc
Uchazeč: dle výběrového řízení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	615 209,19
HSV - Práce a dodávky HSV	213 356,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 046,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 910,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	127 400,11
99 - Přesun hmot	21 787,14
PSV - Práce a dodávky PSV	401 852,54
741 - Elektroinstalace	1 500,00
764 - Konstrukce klempířské	13 383,38
766 - Konstrukce truhlářské	345 996,31
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	5 037,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 097,33
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	27 838,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Policie Dlouhé Rzy - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č.2
 Objekt: Výměna oken, dveří - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
 Soupis: Výměna oken a dveří - SO 01 Výměna oken a dveří
 Místo: RašZ Dlouhé Rzy Datum: 29.09.2014
 Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kr Projektant: Ing Miloš Vondřejc
 Uchazeč: dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

615 209,19

HSV - Práce a dodávky HSV

213 356,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 046,39

1	K	311273323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárníc hmotnosti 500 kg/m ³ Zdivo z pórobetonových přesných tvárníc nosné z tvárníc na pero a drážku s kapsou (PDK) jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 500 kg/m ³ 0,3*0,3*1,16*3 "pilíře mezi okny, m.č. 103, 109 - v.č. 3"	m ³	0,313	4 200,00	1 314,60	CS ÚRS 2013 01
2	K	317141225	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1500 mm Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, šířky překladu 150 mm, pro světlost otvoru přes 1250 do 1500 mm	kus	1,010	536,00	541,36	CS ÚRS 2013 01
3	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m ³ Příčky z pórobetonových přesných příček hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m ³ na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm 2,8*2,4-1,16*2,07 "m.č.118 - u dveří - v.č. 3"	m ²	3,698	737,00	2 725,43	CS ÚRS 2013 01
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné 2,5*2 "m.č.118 -	m	5,000	93,00	465,00	CS ÚRS 2013 01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

80 910,15

5	K	613311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů (1,86+1,1)*2*1 "okno ozn.1 - výkresy č. 3, 4" 5,920 (0,75+1,2)*2*1 "okno ozn.2 - výkresy č. 3, 4" 3,900 (0,7+0,7)*2*1 "okno ozn.3 - výkresy č. 3, 4" 2,800 (1,45+1,5)*2*1 "okno ozn.4 - výkresy č. 3, 4" 5,900 (1,47+1,5)*2*6 "okno ozn.5 - výkresy č. 3, 4" 35,640 (2,77+1,04)*2*1 "okno ozn.6 - výkresy č. 3, 4" 7,620 (1,95+1,12)*2*2 "okno ozn.7 - výkresy č. 3, 4" 12,280 (1,29+0,6)*2*2 "okno ozn.8 - výkresy č. 3, 4" 7,560 Mezisoučet okna 81,620 (1,23+2,64)*2*1 "dveře ozn D1 - výkresy č. 3, 4" 7,740 (1,48+2,07)*2*1 "dveře ozn D2 - výkresy č. 3, 4" 7,100 Mezisoučet dveře 14,840 Součet 96,460 96,46*(0,4+0,2) "štukování ostění a navazující konstrukce" 57,876	m ²	57,876	131,00	7 581,76	CS ÚRS 2013 01
6	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrtvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů 2,8*2,4-1,48*2,07 "m.č.118 - v.č. 3,656 1,5*0,3*3 "m.č.119, 103 - v.č. 3" 4,050 Součet 7,706	m ²	7,706	247,00	1 903,38	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	120,000	30,00	3 600,00	CS ÚRS 2013 01
			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
			120 "odhad - zakrytí stávajícího zařízení, obkladů, podlah apod."		120,000			
8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	96,460	20,00	1 929,20	CS ÚRS 2013 01
			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
			(1,86+1,1)*2*1 výkresy č. 3, 4"		5,920			
			(0,75+1,2)*2*1 výkresy č. 3, 4"		3,900			
			(0,7+0,7)*2*1 výkresy č. 3, 4"		2,800			
			(1,45+1,5)*2*1 výkresy č. 3, 4"		5,900			
			(1,47+1,5)*2*6 výkresy č. 3, 4"		35,640			
			(2,77+1,04)*2*1 výkresy č. 3, 4"		7,620			
			(1,95+1,12)*2*2 výkresy č. 3, 4"		12,280			
			(1,29+0,6)*2*2 výkresy č. 3, 4"		7,560			
			Mezisoučet okna		81,620			
			(1,23+2,64)*2*1 výkresy č. 3, 4"		7,740			
			(1,48+2,07)*2*1 výkresy č. 3, 4"		7,100			
			Mezisoučet dveře		14,840			
			Součet		96,460			
9	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	101,283	12,00	1 215,40	CS ÚRS 2013 01
			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
			96,46*1,05		101,283			
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začističových profilů (APU lišta)	m	70,920	20,00	1 418,40	CS ÚRS 2013 01
			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začističových samolepících (APU lišta)					
			(1,86+1,1)*2*1 výkresy č. 3, 4"		4,060			
			(0,75+1,2)*2*1 výkresy č. 3, 4"		3,150			
			(0,7+0,7)*2*1 výkresy č. 3, 4"		2,100			
			(1,45+1,5)*2*1 výkresy č. 3, 4"		4,450			
			(1,47+1,5)*2*6 výkresy č. 3, 4"		26,820			
			(2,77+1,04)*2*1 výkresy č. 3, 4"		4,850			
			(1,95+1,12)*2 výkresy č. 3, 4"		8,380			
			(1,29+0,6)*2 výkresy č. 3, 4"		4,980			
			Mezisoučet okna		58,790			
			(1,23+2,64)*2*1 výkresy č. 3, 4"		6,510			
			(1,48+2,07)*2*1 výkresy č. 3, 4"		5,620			
			Mezisoučet dveře		12,130			
			Součet		70,920			
11	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	74,466	40,00	2 978,64	CS ÚRS 2013 01
			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
			70,92*1,05		74,466			
12	K	62221252	Montáž zateplení vnitřního ostění hl. špalety do 400 mm z extrudovaných polystyrenových desek tl do 40 mm	m	96,460	150,00	14 469,00	
			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek zateplení vnitřního ostění hl. špalety do 400 mm z extrudovaných polystyrenových desek tl do 40 mm					
			(1,86+1,1)*2*1 výkresy č. 3, 4"		5,920			
			(0,75+1,2)*2*1 výkresy č. 3, 4"		3,900			
			(0,7+0,7)*2*1 výkresy č. 3, 4"		2,800			

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1,45+1,5)*2*1 výkresy č. 3, 4"		5,900			
			(1,47+1,5)*2*6 výkresy č. 3, 4"		35,640			
			(2,77+1,04)*2*1 výkresy č. 3, 4"		7,620			
			(1,95+1,12)*2*2 výkresy č. 3, 4"		12,280			
			(1,29+0,6)*2*2 výkresy č. 3, 4"		7,560			
			Mezisoučet okna		81,620			
			(1,23+2,64)*2*1 výkresy č. 3, 4"		7,740			
			(1,48+2,07)*2*1 výkresy č. 3, 4"		7,100			
			Mezisoučet dveře		14,840			
			Součet		96,460			
13	M	283764450	deska z extrudovaného polystyrénu XPS P GK 30 mm	m2	42,442	150,00	6 366,30	CS ÚRS 2013 01
			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS P GK vroubkovaný povrch, rovná hrana 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 30 mm					
			96,46*0,4*1,1		42,442			
14	K	622325203	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	123,521	150,00	18 528,15	CS ÚRS 2013 01
			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové stěn přes 30 do 50%					
			(9,06+8,21+0,8*2+1,7+14,72)*(2,3+3)*0,5		93,519			
			"západní stěna"					
			8,14*2,95+4,06*2,95*0,5		30,002			
			"jižní stěna"					
			Součet		123,521			
15	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený	m2	100,881	141,00	14 224,22	CS ÚRS 2013 01
			Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn					
			(9,06+8,21+0,8*2+1,7+14,72)*(2,3+3)*0,5		93,519			
			"západní stěna"					
			8,14*2,95+4,06*2,95*0,5		30,002			
			"jižní stěna"					
			-1,86*1,1-0,75*1,2--0,7*0,7-1,45*1,5-1,47-1,5-		-16,371			
			2,77-1,04-1,95-1,12-1,29-0,6		"odpočet"			
			-1,23*2,64-1,46*2,07		-6,269			
			"odpočet dveře"					
			Součet		100,881			
16	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začísťovací tíšty	m2	67,814	18,00	1 220,65	CS ÚRS 2013 01
			1,86*1,1*1*2 č. 3, 4"		4,092			
			0,75*1,2*1*2 č. 3, 4"		1,800			
			0,7*0,7*1*2 výkres č. 3, 4"		0,980			
			1,45*1,5*1*2 č. 3, 4"		4,350			
			1,47*1,5*6*2 č. 3, 4"		26,460			
			2,77*1,04*1*2 č. 3, 4"		5,762			
			1,95*1,12*2*2 č. 3, 4"		8,736			
			1,29*0,6*2*2 č. 3, 4"		3,096			
			Mezisoučet - okna z vnější i vnitřní strany		55,276			
			1,23*2,64*1*2 výkres č. 3, 4"		6,494			
			1,46*2,07*1*2 výkres č. 3, 4"		6,044			
			Mezisoučet - dveře z vnější i vnitřní strany		12,538			
			Součet		67,814			
17	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,773	3 050,00	2 357,65	CS ÚRS 2013 01
			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
			(2,5*2,8+1,45*0,5)*0,1		0,773			
18	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	3,417	209,00	714,15	CS ÚRS 2013 01
			1,8*0,15*1		0,270			
			"vyrovnání vnější parapet okna ozn. 1 - výkr. č. 3,4"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,75*0,15*1 "vyrovnání vnější parapet okna ozn. 2 - výkr. č. 3,4"		0,113			
			0,7*0,15*1 "vyrovnání vnější parapet okna ozn. 3 - výkr. č. 3,4"		0,105			
			1,45*0,15*1 "vyrovnání vnější parapet okna ozn. 4 - výkr. č. 3,4"		0,218			
			1,47*0,15*6 "vyrovnání vnější parapet okna ozn. 5 - výkr. č. 3,4"		1,323			
			2,77*0,15*1 "vyrovnání vnější parapet okna ozn. 6 - výkr. č. 3,4"		0,416			
			1,95*0,15*2 "vyrovnání vnější parapet okna ozn. 7 - výkr. č. 3,4"		0,585			
			1,29*0,15*2 "vyrovnání vnější parapet okna ozn. 8 - výkr. č. 3,4"		0,387			
			Součet		3,417			
19	K	632451438	Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 35 běžný	m2	7,725	170,00	1 313,25	CS ÚRS 2013 01
			Potěr pískocementový běžný tl. přes 20 do 30 mm tř. C 35					
20	K	632451492	2,5*2,8+1,45*0,5 "m.č.118 - v.č.3"	m2	7,725	80,00	618,00	CS ÚRS 2013 01
			Příplatek k potěrům za pálení do černa					
			Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za pálení do černa					
21	K	635111241	2,5*2,8+1,45*0,5 "m.č.118 - v.č.3"	m3	0,400	1 180,00	472,00	CS ÚRS 2013 01
			Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhuťněním					
			Náryp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuťněním z kameniva hrubého 8-16					
			2*2*0,1 "výšková úprava před vstupem do m.č. 118"		0,400			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							127 400,11	
22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	133,485	30,00	4 004,55	CS ÚRS 2013 01
			7*1,5 "m.č. 120, pás podél oken - výkres č. 3"		10,500			
			2,5*1,5 "m.č. 118, pás podél oken - výkres č. 3"		3,750			
			5,3*1,5 "m.č. 115, pás podél oken - výkres č. 3"		7,950			
			3,4*1,5 "m.č. 112, pás podél oken - výkres č. 3"		5,100			
			9,4*1,5 "m.č. 109, pás podél oken - výkres č. 3"		14,100			
			5,4*1,5 "m.č. 103, pás podél oken - výkres č. 3"		8,100			
			2,0*1,5 "m.č. 101, pás podél oken - výkres č. 3"		3,000			
			1,4*1,5 "m.č. 104, pás podél oken - výkres č. 3"		2,100			
			4,5*1,5 "m.č. 105, pás podél oken - výkres č. 3"		6,750			
			Mezisoučet vnitřní lešení		61,350			
			(37,95+8,14+2)*1,5		72,135			
			Mezisoučet vnější lešení		72,135			
			Součet		133,485			
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	228,000	30,00	6 840,00	CS ÚRS 2013 01
			38*6		228,000			
24	K	95290120	Nepředvídané práce	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	
			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží Nepředvídané práce					
25	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4	m3	1,050	1 740,00	1 827,00	CS ÚRS 2013 01
			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
26	K	968062356	2,5*2,8*0,15 "m.č.118 - v.č. 3"	m2	24,700	106,00	2 618,20	CS ÚRS 2013 01
			Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel pl do 4 m2					
			1,86*1,1*1 "ozn. 1 - v.č. 3, 4"		2,046			
			1,45*1,5*1 "ozn. 4 - v.č. 3, 4"		2,175			
			1,47*1,5*6 "ozn. 5 - v.č. 3, 4"		13,230			
			2,77*1,04*1 "ozn. 6 - v.č. 3, 4"		2,881			
			1,95*1,12*2 "ozn. 7 - v.č. 3, 4"		4,368			
			Součet		24,700			

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 1 m2 Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 1 m2 0,75*1,2 + 0,7*0,7+1,29*0,6*2 "ozn. oken 2, 3, 8 - v.č. 4"	m2	2,938	225,00	661,05	CS ÚRS 2013 01
28	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 1,23*2,64*1 "ozn. D1 - v.č. 3, 4" 1,46*2,07*1 "ozn. D2 - v.č. 3, 4" Součet	m2	6,269	121,00	758,55	CS ÚRS 2013 01
29	K	96806291	Vybourání sklobetonové konstrukce Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn Vybourání sklobetonové konstrukce 0,7*0,7	m2	0,490	126,00	61,74	
30	K	976074141	Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu nebo 4*(1+1+2+2) "kotvení mříží u oken č. 1, 2, 7, 8 - v.č. 3, 4" 3*2*(1+1) "kotvení mříží u dveří č. D1, D2 - v.č. 3, 4" Součet	kus	36,000	150,00	5 400,00	CS ÚRS 2013 01
31	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm 2,8 "zaříznutí hrany betonu m.č. 118 - v.č. 3"	m	2,800	876,00	2 452,80	CS ÚRS 2013 01
32	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková (9,06+8,21+0,8*2+1,7+14,72)*(2,3+3)*0,5 "západní stěna" 8,14*2,95+4,06*2,95*0,5 "jižní stěna" Součet	m2	123,521	580,00	71 642,18	CS ÚRS 2013 01
33	K	978036161	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 50 % Otlučení šlechtěných apod. omítek vnějších břizolitových s vyškraabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu 50 % (9,06+8,21+0,8*2+1,7+14,72)*(2,3+3)*0,5 "západní stěna" 8,14*2,95+4,06*2,95*0,5 "jižní stěna" Součet	m2	123,521	19,00	2 346,90	CS ÚRS 2013 01
99 - Přesun hmot								
34	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,832	200,00	1 766,40	CS ÚRS 2013 01
35	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,832	230,00	2 031,36	CS ÚRS 2013 01
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km 8,832*15	t	132,480	10,00	1 324,80	CS ÚRS 2013 01
37	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	8,832	1 190,00	10 510,08	CS ÚRS 2013 01
38	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,309	500,00	6 154,50	CS ÚRS 2013 01

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace

39	K	74111954	Elektroinstalace - silnoproud dodávka a montáž Montáž sloupů a stožárů nn, bez výstroje dřevěných zajištění konce sloupů Elektroinstalace - silnoproud dodávka a montáž 1 "úprava v m.č. 118 u vstupních dveří"	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
								401 852,54

764 - Konstrukce klempířské

40	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 0,79*1 "ozn.č. V1 - výkres. č. 3, 0,8*1 "ozn.č. V2 - výkres. č. 3, 0,75*1 "ozn.č. V3 - výkres. č. 3,	m	18,180	26,00	472,68	CS ÚRS 2013 01
								13 383,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,5*-1		-1,500			
			1,52*6		9,120			
			0,78*3		2,340			
			0,8*4		3,200			
			1,34*2		2,680			
			Součet		18,180			
41	K	764510250	Oplechování Cu parapetů rš 330 mm včetně rohů	m	18,180	650,00	11 817,00	CS ÚRS 2013 01
			0,79*1		0,790			
			0,8*1		0,800			
			0,75*1		0,750			
			1,5*-1		-1,500			
			1,52*6		9,120			
			0,78*3		2,340			
			0,8*4		3,200			
			1,34*2		2,680			
			Součet		18,180			
42	K	76455493	Demontáž + zpětná montáž + oprava Cu odpadní trouby kruhové průměr do 150 mm	m	6,000	170,00	1 020,00	
			Opadní trouby z měděného Cu plechu kruhové délky do 1 m, průměru Demontáž + zpětná montáž + oprava Cu odpadní trouby kruhové průměr do 150					
			3*2		6,000			
			"výkres č. 3"					
43	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,055	1 340,00	73,70	CS ÚRS 2013 01

766 - Konstrukce truhlářské

44	K	766621012	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdíva	m2	27,638	436,00	345 996,31	CS ÚRS 2013 01
			1,86*1,1*1		2,046			
			0,75*1,2*1		0,900			
			0,7*0,7*1		0,490			
			1,45*1,5*1		2,175			
			1,47*1,5*6		13,230			
			2,77*1,04*1		2,881			
			1,95*1,12*2		4,368			
			1,29*0,6*2		1,548			
			Součet		27,638			
45	M	61140040	okno dřevěné otavírové a sklápěcí, izolační trojsklo bezpečnostní Ug=0,7, Uw=0,8	m2	27,638	9 064,00	250 510,83	
			1,86*1,1*1		2,046			
			0,75*1,2*1		0,900			
			0,7*0,7*1		0,490			
			1,45*1,5*1		2,175			
			1,47*1,5*6		13,230			
			2,77*1,04*1		2,881			
			1,95*1,12*2		4,368			
			1,29*0,6*2		1,548			
			Součet		27,638			
46	M	61111220	Příplatek za použití multifunkční těsnící pásky	m	96,460	110,00	10 610,60	
			(1,86+1,1)*2*1		5,920			
			výkresy č. 3, 4"					
			(0,75+1,2)*2*1		3,900			
			výkresy č. 3, 4"					
			(0,7+0,7)*2*1		2,800			
			výkresy č. 3, 4"					
			(1,45+1,5)*2*1		5,900			
			výkresy č. 3, 4"					
			(1,47+1,5)*2*6		35,640			
			výkresy č. 3, 4"					
			(2,77+1,04)*2*1		7,620			
			výkresy č. 3, 4"					
			(1,95+1,12)*2*2		12,280			
			výkresy č. 3, 4"					
			(1,29+0,6)*2*2		7,560			
			výkresy č. 3, 4"					
			Mezisoučet okna		81,620			
			(1,23+2,64)*2*1		7,740			
			výkresy č. 3, 4"					
			(1,48+2,07)*2*1		7,100			
			výkresy č. 3, 4"					
			Mezisoučet dveře		14,840			
			Součet		96,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	76662110	Montáž dveří venkovních zateplených 1,23*2,64*1 "ozn. D1 - v.č.3, 4" 1,46*2,07*1 "ozn. D2 - v.č.3, 4" Součet	m2	6,269	520,00	3 259,88	
48	M	61140051	Dveře vstupní zateplené, bezpečnostní sklo, bezpečnostní zámek a kování, Uw= 1,0 nebo lepší - atyp 1,23*2,64*1 "ozn. D1 - v.č.3, 4" 1,46*2,07*1 "ozn. D2 - v.č.3, 4" Součet	m2	6,269	9 743,00	61 078,87	
49	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m 1 "ozn.č.P2 - výkres č. 3, 2 "ozn.č.P3+P4 - výkres č. 3, 4" Součet	kus	3,000	98,00	294,00	CS ÚRS 2013 01
50	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1	m	2,300	132,00	303,60	CS ÚRS 2013 01
51	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m 1 "ozn.č. P5 - výkres č. 3, 4" 2 "ozn.č. P8 - výkres č. 3, 4" Součet	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2013 01
52	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 1,52 "ozn.č. P5 - výkre sč. 3, "ozn.č. P8 - výkres č. 3, 4"	m	1,520	290,00	440,80	CS ÚRS 2013 01
53	M	607941040	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 1,34 "ozn.č. P8 - výkre sč. 3, "ozn.č. P8 - výkres č. 3, 4"	m	1,340	390,00	522,60	CS ÚRS 2013 01
54	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m 1 "ozn.č. P1 - výkres č. 3, 4" 2 "ozn.č. P7 - výkres č. 3, 4" Součet	kus	3,000	179,00	537,00	CS ÚRS 2013 01
55	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 1,98*1 "ozn.č. P1 - výkres č. 3, 4" 2,03*2 "ozn.č. P7 - výkres č. 3, 4" Součet	m	6,040	290,00	1 751,60	CS ÚRS 2013 01
56	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m 1 "ozn.č P6 - výkres č. 3, "ozn.č P6 - výkres č. 3, 4"	kus	1,000	201,00	201,00	CS ÚRS 2013 01
57	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 2,86*1 "ozn.č P6 - výkres č. 3, 4"	m	2,860	290,00	829,40	CS ÚRS 2013 01
58	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	5,246	573,00	3 005,96	CS ÚRS 2013 01

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

5 037,33

59	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem (1,52+0,85*2)*5 "ozn. K5 - výkres č. 3, 4" 0,85*5 "nové pílíčky - výkres č. 3" Součet	m	20,350	118,00	2 401,30	CS ÚRS 2013 01
60	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací 0,3*3*3 "nové pílíčky - m.č.109 - výkres č. 3" 0,3*2*3+0,6*3 "ostění stávající - m.č. 109 - výkres č. 3" Součet	m	6,300	88,00	554,40	CS ÚRS 2013 01
61	K	78154230	Montáž obkladů ostění a parapetu lepenými flexibilním lepidlem 1,52*0,2*5 "ozn. K5 - výkres č. 3, 4" 0,85*2*0,2*5 "ostění okna ozn. 5 - výkres č. 3, 4" 0,85*0,3*3 "ostění nové pílíčky ozn. 5 - výkres č. 3, 4" Součet	m2	3,985	180,00	717,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	59761155	obklad dle stávajícího 20/20 3,985*1,1	m2	4,384	300,00	1 315,20	
					4,384			
63	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,121	406,00	49,13	CS ÚRS 2013 01

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 097,33

64	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m 10 "oprava přechodů opravovaných ploch a poškození - upřesnit dle skutečnosti"	kus	10,000	27,00	270,00	CS ÚRS 2013 01
65	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m 10 "oprava přechodů opravovaných ploch a poškození - upřesnit dle skutečnosti"	kus	10,000	43,00	430,00	CS ÚRS 2013 01
66	K	784161321	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m 10 "oprava přechodů opravovaných ploch a poškození - upřesnit dle skutečnosti"	kus	10,000	63,00	630,00	CS ÚRS 2013 01
67	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetřuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m (9,06+8,21+0,8*2+1,7+14,72)*2,5 "západní stěna" 8,14*2,5+4,06*2,5 "jižní stěna" Součet vnitřní obodové stěny po opravách omítek	m2	118,725	57,00	6 767,33	CS ÚRS 2013 01
					88,225			
					30,500			
					118,725			

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

27 838,19

68	K	78662411	Montáž a dodávka lamelové žaluzie na okna dřevěná otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích Montáž a dodávka lamelové žaluzie na okna dřevěná otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích 1,86*1,1*1 "pro okna ozn. 1 - výkres č. 3, 4" 2,046 0,75*1,2*1 "pro okna ozn. 2 - výkres č. 3, 4" 0,900 1,45*1,5*1 "pro okna ozn. 4 - výkres č. 3, 4" 2,175 1,47*1,5*6 "pro okna ozn. 5 - výkres č. 3, 4" 13,230 Součet 18,351	m2	18,351	445,00	8 166,20	
69	K	78662419	Montáž a dodávka zatmívací fólie na okna dřevěná otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích Montáž a dodávka zatmívací fólie na okna dřevěná otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích 1,29*0,6*2 "pro okna ozn. 8 - výkres č. 3, 4" 1,548	m2	1,548	550,00	851,40	
70	K	78662431	Montáž a dodávka sítě proti hmyzu na okna dřevěná otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích Montáž a dodávka sítě proti hmyzu na okna dřevěná otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích 1,47*1,5*6 "pro okna ozn. 13,230 5 - výkres č. 3, 4" 2,881 2,77*1,04*1 "pro okna ozn. 4,368 1,95*1,12*2 "pro okna ozn. 1,548 5 - výkres č. 3, 4" 22,027 Součet 22,027	m2	22,027	850,00	18 722,95	
71	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m Montáž a dodávka lamelové žaluzie na okna dřevěná otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	t	0,203	481,00	97,64	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Policie Dlouhé Rzy - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
Objekt: Výměna oken, dveří - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
Soupis: VRN - SO 02 Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: RaSZ Dlouhé Rzy

Datum: 29.09.2014

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kra

IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Uchazeč:
dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing Miloš Vondřejc

IČ: 74454269
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				18 000,00
DPH základní	21,00%	ze	18 000,00	3 780,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	21 780,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Policie Dlouhé Rzy - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
Objekt: Výměna oken, dveří - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
Soupis: VRN - SO 02 Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: RaŠZ Dlouhé Rzy

Datum: 29.09.2014

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kr
Uchazeč: dle výběrového řízení

Ing Miloš Vondřejc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

18 000,00

SOUPIS PRACÍ

stavba: Policie Dlouhé Rzy - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
 Objekt: Výměna oken, dveří - Výměna oken a dveří v přízemí objektu č. 2
 Soupis: VRN - SO 02 Vedlejší rozpočtové náklady
 Místo: RašZ Dlouhé Rzy Datum: 29.09.2014
 Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kr Projektant: Ing Miloš Vondřejc
 Uchazeč: dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

1	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2013 01
			1 "demontáž a zpětná montáž zařízení okolo oken vč. odpojení vody a kanalizace, zemění, kryty radiátorů, regály atd."		1,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
			0		0,000			
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 01
			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 01
			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob					



Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

část 1

název stavby:

ZMĚNA č.: 01		k SoD:	
zhotovitel:		objednatel: KŘP STČK, Na Baních 1535, Pha 5 Zbraslav, 156 00	
projektant:			
	jméno, příjmení:	datum:	strany příloh:
	podpis:		
I. Objednávka změny			
I.1 změna předmětu díla			
důvod změny členění podle MN VŘ SMI MV čá 1/2007:			
čeho se změna týká (název a číslo výkresu PD):			
specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:			
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:			
I.2 změna ceny díla			

Na Baních 1535,
156 00 Praha 5 Zbraslav

www.policie.cz

Tel.: +420 974 861 938
Fax: +420 974 861 948
Email: krps.osm.osnm@pcr.cz

(+) přípočty:
viz příloha č.1

přípočty ceny celkem za změnový list:

bez DPH 21%
Kč s DPH 21%

(-) odpočty
odpočty ceny celkem za změnový list:Kč

I.2 změna harmonogramu realizace díla

ovlivnění harmonogramu
prodloužení lhůty výstavby (+):
zkrácení lhůty výstavby (-):
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:

I.3 potvrzení objednávky změny

zhotovitel:	objednatel:
datum:	datum:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení:
podpis:	podpis:

II. Provedení změny

provedené práce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel:	objednatel:
provedeno dne: konečná cena:	souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem OPF MV:
potvrzení zhotovitele:	
datum:	datum:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení:
podpis:	podpis:

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.